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日本ファシリオ株式会社株式の取得完了に関するお知らせ 
 

 当社は、平成 22 年 12 月 17 日付の「日本ファシリオ株式会社の株式取得（子会社化）に関するお知

らせ」にて開示いたしました、ＡＰロジスティックス株式会社が保有する日本ファシリオ株式会社の発

行済普通株式の 88.82%相当（16,236,834 株）を取得する件につきまして、本日、当該株式の取得を終

了しましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１．株式取得日 平成 23 年 2 月 28 日 

 

２．日本ファシリオ株式会社の概要 

（1） 名称 日本ファシリオ株式会社 

（2） 所在地 東京都港区北青山 2-12-28 青山ビル 6F 

（3） 代表者 代表取締役社長 熊谷 信弘 

（4） 事業内容 電気設備、空調設備、衛生設備、メンテナンス事業、プラント・環境事業、

鉄道関連事業、リニューアル事業 

（5） 資本金 2,500 百万円 

（6） 設立年月日 昭和 23 年 4 月 5日 

（7） 大株主及び 

持株比率 

綜合警備保障株式会社 

近畿日本鉄道株式会社 

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社(信託口４) 

近鉄電気エンジニアリング株式会社 

ＳＭＢＣベンチャーキャピタル株式会社 

近鉄住宅管理株式会社 

株式会社近鉄百貨店 

88.82%

6.56%

2.19%

1.12%

0.55%

0.46%

0.28%

以 上 


